金属保护卡簧
AGR 系列附件
金属保护卡簧
塑料保护卡簧 金属保护卡簧
浪涌保护模块 标记牌
金属卡簧型号 适配插座 最小起订量
AGR-V1 PGR-2C-E 10 个 (每 1 个搭配一个插座 )
金属卡簧型号 适配插座 最小起订量

重量 约 35g
认证 CE、CQC、 RoHS
产品特点
● 体积小巧、额定容量高
● 标配测试按钮和机械指示窗
● 多种插座和附件可供选择
● 符合 CE 及 CQC 认证
应用范围
适用于工业领域内各类机械设备及过程控制系统中信号的扩展、
放大、隔离和转换。
继电器选型
触点形式 控制电压 触点负载 LED 指示灯有 机械指示窗 测试按钮 继电器型号
2CO 12
DC
5A 有 有 有 GR-2C-DC12V
24 5A 有 有 有 GR-2C-DC24V
48 5A 有 有 有 GR-2C-DC48V
110 5A 有 有 有 GR-2C-DC110V
220 5A 有 有 有 GR-2C-DC220V
12
AC
5A 有 有 有 GR-2C-AC12V
24 5A 有 有 有 GR-2C-AC24V
48 5A 有 有 有 GR-2C-AC48V
110 5A 有 有 有 GR-2C-AC110V
230 5A 有 有 有 GR-2C-AC230V
380 5A 有 有 有 GR-2C-AC380V
4CO 12
DC
5A 有 有 有 GR-4C-DC12V
24 5A 有 有 有 GR-4C-DC24V
48 5A 有 有 有 GR-4C-DC48V
110 5A 有 有 有 GR-4C-DC110V
220 5A 有 有 有 GR-4C-DC220V
12
AC
5A 有 有 有 GR-4C-AC12V
24 5A 有 有 有 GR-4C-AC24V
48 5A 有 有 有 GR-4C-AC48V
110 5A 有 有 有 GR-4C-AC110V
230 5A 有 有 有 GR-4C-AC230V
380 5A 有 有 有 GR-4C-AC380V
PGR 小型中间继电器插座
标准式插座
PGR- -E 产品性能 PGR-2C-E PGR-4C-E
额定负载 电流（A）  10 7